

HAST konsult AB

556936-3699

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Andreas Hagberg, Verkställande direktör
2025-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HAST konsult AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Haninge.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, vilket indikerar en effektivare verksamhet. Bolagets soliditet har dock minskat något, men den ligger fortfarande på en stabil nivå som möjliggör fortsatt tillväxt och utveckling.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	584 823	449 305	576 400	537 200
Resultat efter finansiella poster	58 744	3 326	0	0
Soliditet (%)	35	42	29	37

Företaget har under året haft ökade intäkter från en ny kund. Detta har positivt bidragit till ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 408	3 326	61 734
Balanseras i ny räkning		3 326	-3 326	0
Årets resultat			42 013	42 013
Vid årets utgång	50 000	11 734	42 013	103 747

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	11 734
Årets resultat	42 013
Summa	53 747
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	53 747
Summa	53 747

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		584 823	449 305
Övriga rörelseintäkter		19 665	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		604 488	449 305
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 107	-21 486
Övriga externa kostnader		-350 287	-279 960
Personalkostnader	2	-145 043	-110 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 720	-12 719
Summa rörelsekostnader		-529 157	-424 304
Rörelseresultat		75 331	25 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		296	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 883	-21 915
Summa finansiella poster		-16 587	-21 675
Resultat efter finansiella poster		58 744	3 326
Resultat före skatt		58 744	3 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 731	0
Årets resultat		42 013	3 326

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	144	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 256	34 976
Summa materiella anläggningstillgångar		22 400	34 976
Summa anläggningstillgångar		22 400	34 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 750	9 463
Övriga fordringar		32 828	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	78 373
Summa kortfristiga fordringar		276 578	87 836
Kassa och bank			
Kassa och bank		-3 096	24 381
Summa kassa och bank		-3 096	24 381
Summa omsättningstillgångar		273 482	112 217
Summa tillgångar		295 882	147 193

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 734	8 408
Årets resultat		42 013	3 326
Summa fritt eget kapital		53 747	11 734
Summa eget kapital		103 747	61 734
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		90 000	41 662
Summa långfristiga skulder		90 000	41 662
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		0	34 779
Skatteskulder		2 849	-13 882
Övriga skulder		87 286	10 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		102 135	43 797
Summa eget kapital och skulder		295 882	147 193

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	144
Utgående anskaffningsvärden	144
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	144

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

63 594

Utgående anskaffningsvärden

63 594

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-28 618

Årets avskrivningar

-12 720

Utgående avskrivningar

-41 338

Redovisat värde

22 256

Underskrifter

Årsredovisning för HAST konsult AB, 556936-3699
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Stefan Andreas Hagberg
Stefan Andreas Hagberg
Verkställande direktör
2025-01-27

Lene Cecilie Aamodt Evensen
Lene Cecilie Aamodt Evensen
Styrelseledamot
2025-01-27